РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
ОТ Г. N

г. Южа

Об утверждении местны х нормативов градостроительного проектирования
Новоклязьминского сельского поселения Ю жского м униципального района

Рассмотрев проект местных нормативов градостроительного проектирования
Новоклязьминского сельского поселения Ю жского муниципального района
Ивановской области, руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совет Ю жского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Новоклязьминского сельского поселения Ю жского муниципального района
(Приложение).

2. Отделу общественной и информационной политики администрации
Южского муниципального района обеспечить размещение настоящего Решения
на официальных сайтах Южского муниципального района и Новоклязьминского
сельского поселения.

3. Администрации Ю жского муниципального района обеспечить размещение
местных нормативов градостроительного проектирования Новоклязьминского
сельского поселения Ю жского муниципального района в ФГИС ТП в сети
Интернет в срок, не превышающий пяти дней со дня их утверждения.

4. Администрации Южского муниципального района направить копию
настоящего Решения и мсстиых нормативов градостроительного проектирования
Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района в
исполнительный орган государственной власти Ивановской области,
осуществляющий контроль за соблюдением органами местного самоуправления
законодательства о градостроительной деятельности (Департамент строительства
и архитектуры Ивановской области), в двухнедельный срок после его вступления
в законную силу.

5. В соответствии со ст. 57 Градостроительного кодекса РФ направить копию

настоящего Решения и местных нормативов градостроительного проектирования
Новоклязьминского сельского поселения Ю жского муниципального района в
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского
муниципального района для размещения в государственной информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности.

6. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

7. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Южского Председатель Совета Южского
муниципального района муниципального района

та тд М альцев А. М уратова